pelas cláusulas e condições a seguir: 

CLÁUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO 

1.1  O presente Termo tem por objeto a cessão de uso a título gratuito do imóvel localizado 

na Rua Jovino Nonato da Cunha, nº 296, Centro, Pancas - ES, medindo aproximadamente 

203,45 m2 (Duzentos e três metros quadrados), divididos em 05 (cinco) salas administrativas, 

02 (dois) alojamentos, 03 (três) banheiros, 01 (uma) cozinha, 01 (uma) varanda, com ampla 

recepção e garagem descoberta, cujas condições de conservação atuais estão descritas no